[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 июня 2021 г.  №  450
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.12.2020 № 1279:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2021 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «60 835 412,00» заменить на сумму «74 497 096,10»;

в четвертой колонке сумму «50 385 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

в пятой колонке сумму «50 385 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

в седьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

в восьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «50 385 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

в четвертой колонке сумму «50 385 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

в пятой колонке сумму «50 285 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

в седьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

в восьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «65 510 806,56» заменить на сумму «79 172 490,66»;
в четвертой колонке сумму «52 710 742,49» заменить на сумму «65 772 867,63»;

в пятой колонке сумму «50 385 082,00» заменить на сумму «63 447 207,14»;

в седьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

в восьмой колонке сумму «5 390 000,00» заменить на сумму «5 989 558,96»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «38 827 838,59» заменить на сумму «51 969 522,69»;

в четвертой колонке сумму «38 827 838,59» заменить на сумму «51 889 963,73»;

в пятой колонке сумму «37 129 743,00» заменить на сумму «50 191 868,14»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «79 558,96»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «79 558,96»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «29 256 021,52» заменить на сумму «39 079 251,85»;

в четвертой колонке сумму «29 256 021,52» заменить на сумму «39 018 146,66»;

в пятой колонке сумму «27 618 885,00» заменить на сумму «37 381 010,14»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «61 105,19»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «61 105,19»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «8 010 229,52» заменить на сумму «11 328 683,29»;

в четвертой колонке сумму «8 010 229,52» заменить на сумму «11 310 229,52»;

в пятой колонке сумму «7 960 858,00» заменить на сумму «11 260 858,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «18 453,77»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «18 453,77»;
1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «20 287 805,43» заменить на сумму «20 807 805,43»;

в седьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 620 000,00»;

в восьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 620 000,00»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «15 957 628,91» заменить на сумму «16 477 628,91»;

в седьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 620 000,00»;

в восьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 620 000,00»;

1.2. В таблице Раздела III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2021г. и плановый период 2022-2023гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «20 287 805,43» заменить на сумму «20 807 805,43»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «20 287 805,43» заменить на сумму «20 807 805,43»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «20 287 805,43» заменить на сумму «20 807 805,43»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «20 287 805,43» заменить на сумму «20 807 805,43».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов